SPECIAL AND SUPPLEMENTARY READING.

MIVART: *Truth*, 1 vol.; *Lessons from Nature*, 1 vol.; *Genesis of Species*, 1 vol.

BALMES: *Criterion*, 1 vol.

HUGHES: *Principles of Anthropology and Biology*, 1 vol.

DAWSON: *Story of the Earth and Man*, 1 vol.

WAINWRIGHT: *Scientific Sophisms*, 1 vol.

NEWMAN: *Grammar of Assent*, 1 vol.

KLEUTGEN: *Philosophie der Vorzeit*, (French translation: "*Philosophie Scholastique*").

LIBERATORE: *Conoscenza Intellettuale*, 1 vol. (French translation "*De la Connaissance Intellectuelle*"); *Composto Umano*, 1 vol. (French translation "*Du Composé Humain*".)

CLARKE: *Existence of God*, (a dialogue; 12mo, paper).

RONAYNE: *God Knowable and Known*, 1 vol.

THEIN: *Christian Anthropology*, 1 vol.

WILLIAM POLAND, S.J.

St. Louis University.

ANALECTA.

LITTERAE S. P. LEONIS PP. XIII.

DE UNIVERSITATE WASHINGTONIENSI.

Dilecto filio nostro Iacobo Tit. S. Mariae Transtiberinae S. R. E. Presbytero Cardinali Gibbons Archiepiscopo Baltimorensi

LEO PP. XIII.

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam benedictionem. Benevolentiae testandae curaeque Nostrae erga Universitatem istam studiorum catholicam, rursus oblata est causa, nuncio abs te gratissimo accepto. Eam scilicet, quam Nosmetipsi autoritate apostolica constituendum curavimus legitimoque auximus iure, magnopere laetamur, non modo ubertate bonorum fructuum sese Nobis per sexennium probasse, verum etiam ad ampliora coepta pleno gradu procedere. Huiusmodi Nos incrementa sperare significavimus non ita pridem, quum te ceterosque tecum Episcopos allocuti per epistolam sumus. Jamque ex alacritate vestra et piorum liberalitate fieri compertum est, ut octobri proximo nova doctrinarum magisteria in eodem Lyceo dedicerentur; quae adolescentibus clericis utilitates maiores pariant et laicis quoque non mediocriter proficiant ad studia cultiora. Haec ipsa studia recte consulistis ut Facultate contineantur philosophica: eaque tamen instructa et ornata variis adiutricibus disciplinis, quae fusius traditae atque eruditius, vel lumen veritati praebeant explorandae decusque exploratae addant, vel eamin opinione hominum faciant usuque fructuosiore. Nobili autem proposito consentaneum exitum pollicentur nomina magistrorum egregia qui ad id muneris sunt delecti; eo praesertim quod deliberatum omnino habeant Thomae sancti Aquinatis certissimam philosophandi rationem, secundum praescripta Nostra, religiose persequi ducem. Quarum rerum perspecta excellentia, non poterat sane eisdem coeptis comprobatio deesse atoque auspicia huiusce Apostolicae Sedis, quae honestissima quaeque studia pro merito laudare omni que ope provehere perpetuo